
K prodeji, Rodinný dům, 154 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268802 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový dvoupatrový rodinný dům s garáží a
dvěma terasami, který se nachází v klidné a v jedné z nejhezčích
částí města Bílovce. Tento dům vás zaujme už na první pohled,
protože má atypickou a velmi prostornou terasu s markýzou a
arkýřovým oknem, čímž se odlišuje od okolních domů.
Přízemí: prostorná předsíň, ve které jsou zabudované vestavěné
skříně nabízející dostatečný úložný prostor. Dále je zde koupelna s
rohovou vanou a WC, 2 pokoje a technická místnost. Na konci
předsíně naleznete vstup do zahrady. Naproti koupelny je dřevěné
schodiště vedoucí do 1. patra, kde je  koupelna se sprchovým
koutem a samostatným WC, obývací pokoj, se vstupem na
prostornou terasu s markýzou, kde můžete pohodlně relaxovat a
kochat se výhledem na okolní krajinu, dále ložnice, kuchyň, menší
místnost a opět vstup na zahradu, kde se nachází vinný sklípek,
bazén, ovocné keře a stromy. Dům je ve velmi dobrém stavu,
zahrada udržovaná. Doporučujeme. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4268802
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881680
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 154 m2
Plocha pozemku: 835 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881680

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Oros
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


